ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 60

Р Е Ш Е Н И Е

14 октября 2024 года № 75-1

Об отчете о поступлении и расходовании средств бюджета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Волковское, выделенных Территориальной

избирательной комиссии № 60 на подготовку и проведение выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское

седьмого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 46 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года N 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального

значения Санкт-Петербурга», Решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 17.01.2023 N 23-1 "О Порядке открытия и

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из средств местного бюджета избирательным комиссиям на

подготовку и проведение выборов депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального

значения Санкт-Петербурга" Территориальная избирательная комиссия № 60

р е ш и л а:

1. Принять к сведению отчет о поступлении и расходовании средств

бюджета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Волковское, выделенных Территориальной

избирательной комиссии № 60 на подготовку и проведение выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское седьмого

созыва.

2

2. Поручить председателю Территориальной избирательной

комиссии № 60 Комоловой И.И. представить отчет о поступлении и

расходовании средств бюджета внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Волковское,

выделенных Территориальной избирательной комиссии № 60 на подготовку

и проведение выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Волковское седьмого созыва в Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Волковское в установленный законом срок.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 60

Комолову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 60                                                     Комолова И.И.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 60                                                 Малиновская С.В.